Raymundo de Areny.

Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.

Heredi Raymundi de Fontova.

Cuicumque tenenti loco de Stata.

[1310, julio, 31. Lérida] 

Posteam, in Ilerda, II kalendas augusti, anno predicto, fuit scriptum om-
nibus predictis feudatariis et singulis eorumdem, per singulas litteras regias, 
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illis Cathalonie et Pallaris, et illis Ripacurcie, videlicet quod non esent diebus 
eis assignatis et locis ut supra continetur, scilicet quod predicti omnes, excep-
tis illis de Rippacurcie, sint cum equis, armis et aliis apparatibus suis apud 
Minorisam, parati servire pro feudis, primo die mensis septembris instantis, 
et illis de Rippacurcie sint eadem die apud Ilerdam, parati similiter servire 
pro feudis.

[1310, agosto, 20. Lérida] 

Postmodum, in Ilerda, XIIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº 
Xº, fuit scriptum predictis feudatariis Ripacurcie, tamenmodo qui incipiant 
in hac pagina, ubi dicitur «Raymundo de Aspesio» et cetera, quod non veni-
rent ut eis mandatum fuerat, et fuit forma hec: «Licet vobis mandaverimus 
ut paratis equis, armis et aliis apparatibus vestris, essetis in civitate Ilerde, 
prima die mensis septembris instantis, facturus nobis servicium pro feudis 
quos tenetis a nobis, nunc, per presentem literam vobis significamus quod 
vos venire non convenit ad dictam diem terminum supradicto pro faciendo 
servicio memorato, volumus tamen et vobis mandamus quatenus sitis para-
tus ad faciendum nobis servicium predictum quem prius illud a vobis duxe-
rimus requirendum.

Data Ilerde, XIIIª kalendas septembris, anno predicto».

102 (B)

1310, julio, 26. Lérida

Jaime II, rey de Aragón, convoca a varios miembros de su casa para que acudan a 
su presencia en Santa María de Meyá el próximo 12 de agosto.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 74v-75r.

Invocatio ad illos de domo et quosdam alios ut infra sequitur, forma vero 
factam.

Iacobus, Dei gratia et cetera, nobili et dilecto Bernardo de Crudiliis, vica-
rio Gerunde et Bisuldoni et cetera.

Cum in expeditione seu executione quosdam negotiorum nostrorum vos 
ad nostra servitia provideremus evocandum et in eis vos velimus ese nobis-
cum; ideo, vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, paretis 
vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, ac pro duodecima die introitus 
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mensis augusti instantis sitis in loco de Modiliano paratus equis, armis et aliis 
apparatibus vestris predictis, cum octo vel decem equis armatis, pro servien-
do nobis in negociis supradictis, et hoc non mutetis seu aliquatenus differa-
tis, nos in die et loco predictis aderimus infallibiliter, Domino concedente.